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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione EL.S.LOG. - COMUNE DI TARANTO - PIT N.6

Fondo FESR

Beneficiario Finale PROVINCIA DI TARANTO

Data avvio validità 27/02/2007 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 31/03/2005 01/08/2006Data aggiudicazione

 3.105.340,00Importo Previsto 

 3.105.340,00Importo Previsto Richiesto

 3.105.340,00Ammesso a Finanziamento

 3.053.089,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 3.105.340,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DONATELLI TATIANA

Telefono 0994581214

Fax 0994581206

E-mail TRIBUTISANGIORGIO@LIBERO.IT

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 98.911,33Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato VERIFICA

Risultato

Data fine verifica11/11/2008Data ricezione07/11/2008Data Invio
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Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi

Pubblicità Quotidiani

Corriere della sera

Italia Oggi

La Gazzetta del Mezzogiorno

Nuovo Quotidiano di Puglia

Titolo Testata Tipo Data

Nazionale

Nazionale

Regionale

Regionale

31/05/2007

31/05/2007

31/05/2007

31/05/2007

NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

98 24/05/2007

61 28/05/2007

230 29/05/2007

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Pubblico incanto

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa07/05/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 07/05/2008Data

Oggetto Bando Progetto e.I.S.LOG.

Soggetto Aggiudicato RTI SMA SPA - CAPGEMINI SPA - TELECOM SPA

Data Stipula Data Verbale

Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

71
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Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi

Pubblicità Quotidiani

Corriere della Sera

Italia Oggi

La Gazzetta del Mezzogiorno

Nuovo quotidiano di Puglia

Titolo Testata Tipo Data

Nazionale

Nazionale

Regionale

Regionale

25/07/2007

24/07/2007

24/07/2007

24/07/2007

NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

129 07/07/2007

84 20/07/2007

311 10/07/2007

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Pubblico incanto

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Offerta economica più vantaggiosa07/05/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 07/05/2008Data

Oggetto Bando Avviso di Proroga Progetto e.I.S.LOG.

Soggetto Aggiudicato SRTI SMA SPA - CAPGEMINI SPA - TELECOM SPA

Data Stipula Data Verbale

Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

71
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Voce

 2.407.932,50

 0,00

 134.517,50

 18.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 26.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 517.556,66

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2.364.390,00

 0,00

 0,00

 154.517,50

 0,00

 0,00

 0,00

 25.333,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 508.848,17

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 0,00

 0,00

 79.167,90

 0,00

 0,00

 0,00

 12.220,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.523,39

Totale Pagato

Totale  3.105.340,00  3.053.089,00  98.911,33

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

30/06/2006

11/05/2007

07/05/2008
15/05/2008
15/05/2008

31/07/2008
30/09/2008

30/10/2008

30/06/2006

11/05/2007

07/05/2008
15/05/2008
15/05/2008

31/07/2008
30/09/2008

30/10/2008

Contenzioso affidamento attività

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

30/06/2006

11/05/2007

07/05/2008

30/05/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi (Num )  1,00  0,00 3.105.340,00  1,00  3.053.089,00  0,00

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 497.749,00

 498.249,00

 500,00

 3.052.589,00

 3.053.089,00

 0,00

 1.516.800,00

 1.516.800,00

 0,00

 1.038.040,00

 1.038.040,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 0,00  498.249,00  3.053.089,00 1.516.800,00  1.038.040,00

 0,00

 0,00

 500,00

 497.749,00

 500,00

 3.052.589,00

 0,00

 1.516.800,00

 0,00

 1.038.040,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/03/2008

11/05/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

40

49

Liquidazione fattire n. 351 e 353 del 04/03/2008 emesse dalla
ditta Publinforma

Approvazione bando di gara e suoi allegati. Impegno di spesa per
pubblicazione

 5.874,00

 400,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL.
PP. 

 5.874,00

 400,00

 5.874,00

 400,00

05866880726

97163520504

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 5.874,00

 400,00

 5.874,00

 400,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



13/11/2008 15:50Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 07/11/200806/09/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 10 di 24

Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

12/06/2008

14/11/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

96

101

Liquidazione compensi componenti Commissione di gara
(rettificata con determinazione dirigenziale n. 219 del 28.10.2008)

Liquidazione fattura n. 745 del 01/06/2007 emessa dalla ditta
Publinforma srl

 17.392,50

 4.150,62

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

GALLONE ANNA MARIA

MAIONE GUIDO

PICHIERRI LUCIANO

PRUDENZANO FRANCESCO

STRICCOLI DOMENICO

PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

 900,00

 4.500,00

 2.100,00

 4.500,00

 5.392,50

 4.150,62

 900,00

 4.500,00

 2.100,00

 4.500,00

 5.392,50

 4.150,62

GLLNNA58A55L049K

MNAGDU67M10F839Z

PCHLCN61B27L049T

PRDFNC64S17E882J

STRDNC72L15A225R

05866880726

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.392,50

 4.150,62

 17.392,50

 4.150,62

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/11/2007

01/07/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

102

115

Liquidazione fattura n. 1061 del 24/07/2007 emessa dalla ditta
Publinforma

Liquidazione compensi periodo 23/05/2008 - 22/06/2008
collaboratori Ufficio PIT 6

 3.971,42

 16.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

LISI TOMMASO

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

SERAFINO LUIGI

 3.971,42

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 3.971,42

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

05866880726

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

LSITMS80H26F027S

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

SRFLGU66A11L049S

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.971,42

 16.000,00

 3.971,42

 16.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/08/2008 ATTO DIRIGENZIALE 130 Liquidazione compensi periodo 23 Giugno-22 Luglio 2008
collaboratori Ufficio PIT 6

 16.000,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

LISI TOMMASO

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

SERAFINO LUIGI

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

LSITMS80H26F027S

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

SRFLGU66A11L049S

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.000,00  16.000,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione



13/11/2008 15:50Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 07/11/200806/09/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 13 di 24

Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/08/2008

09/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

139

149

Liquidazione compensi periodo 23 Luglio - 22 Agosto 2008
collaboratori Ufficio Unico PIT 6

Liquidazione parcella professionale ricorso TAR LECCE  della
SINCON S.r.l.

 16.000,00

 8.515,29

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

LISI TOMMASO

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

SERAFINO LUIGI

GIOVANNI PELLEGRINO STUDIO LEGALE
ASSOCIATO 

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 8.515,29

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 8.515,29

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

LSITMS80H26F027S

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

SRFLGU66A11L049S

03218610750

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.000,00

 8.515,29

 16.000,00

 8.515,29

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

02/10/2008

17/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

171

192

Liquidazione compensi periodo 23 Agosto - 22 Settembre
collaboratori Ufficio Unico PIT 6

Liquidazione acconto compenso al R.U.P.

 16.000,00

 2.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

LISI TOMMASO

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

SERAFINO LUIGI

DONATELLI TATIANA

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

LSITMS80H26F027S

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

SRFLGU66A11L049S

DNTTTN72T49E205E

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.000,00

 2.000,00

 16.000,00

 2.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 204 Liquidazione compensi collaboratori Ufficio Unico PIT 6 periodo
23 Settembre - 22 Ottobre 2008

 16.000,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

LISI TOMMASO

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

SERAFINO LUIGI

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

LSITMS80H26F027S

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

SRFLGU66A11L049S

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.000,00  16.000,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3560

1955

1956

1959

1960

4236

4237

4238

4239

5212

5212

5212

Data
Emiss.

24/05/2007

09/04/2008

09/04/2008

09/04/2008

09/04/2008

07/07/2008

07/07/2008

07/07/2008

07/07/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

97163520504 AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI
LL. PP. 

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI
FRANCESCO 

PRDFNC64S17E882J PRUDENZANO FRANCESCO

MNAGDU67M10F839Z MAIONE GUIDO

PCHLCN61B27L049T PICHIERRI LUCIANO

GLLNNA58A55L049K GALLONE ANNA MARIA

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA
CARMELA

SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA

Causale Pagamento

POR PUGLIA 200/2006 MISURA 6.2 AZIONE
C) Progetto e.I.S.LOG.  - versamento
contributo

Pagamento fattura n. 745 del 01/06/2007

Pagamento fattura n. 1061 del 24/07/2007

Pagamento fattura n. 351 del 04/03/2008

Pagamento fattura n. 353 del 04/03/2008

pagamento compensi componente
Commissione di gara - ricevuta 30.05.2008

Liquidazione compenso componenti
commissione di gara progetto EISLOG -
ricevuta 30.05.2008

Pagamento compensi componenti
commissione di gara progetto EISLOG -
ricevuta n. 3 del 30.05.2008

Pagamento compensi componenti
commissione di gara progetto EISLOG -
ricevuta 30.05.2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 maggio / 22 giugno 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 maggio / 22 giugno 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 maggio / 22 giugno 2008

Importo
Pagamento

 400,00

 4.150,62

 3.971,42

 3.768,00

 2.106,00

 4.500,00

 4.500,00

 2.100,00

 900,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5212

5212

5212

5212

5212

5213

5213

5213

5213

5213

5213

5213

5213

5501

Data
Emiss.

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

11/08/2008

15/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA

LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO

FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE

MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA

BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA
CARMELA

SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA

DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA

LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO

FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE

MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA

BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA

03218610750 GIOVANNI PELLEGRINO STUDIO
LEGALE ASSOCIATO 

Causale Pagamento

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 maggio / 22 giugno 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 maggio / 22 giugno 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 maggio / 22 giugno 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 maggio / 22 giugno 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 maggio / 22 giugno 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 giugno / 22 luglio 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 giugno / 22 luglio 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 giugno / 22 luglio 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 giugno / 22 luglio 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 giugno / 22 luglio 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 giugno / 22 luglio 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 giugno / 22 luglio 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 giugno / 22 luglio 2008

Pagamento fattura n. 196 del 28/07/2008

Importo
Pagamento

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 8.515,29

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5676

5676

5676

5676

5676

5676

5676

5676

6809

6809

6809

6809

6809

6809

Data
Emiss.

18/09/2008

18/09/2008

18/09/2008

18/09/2008

18/09/2008

18/09/2008

18/09/2008

18/09/2008

17/10/2008

17/10/2008

17/10/2008

17/10/2008

17/10/2008

17/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA
CARMELA

SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA

DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA

LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO

FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE

MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA

BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA
CARMELA

SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA

DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA

LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO

FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE

Causale Pagamento

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 luglio / 22 agosto 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 luglio / 22 agosto 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 luglio / 22 agosto 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 luglio / 22 agosto 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 luglio / 22 agosto 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 luglio / 22 agosto 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 luglio / 22 agosto 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 luglio / 22 agosto 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 agosto / 22 settembre 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 agosto / 22 settembre 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 agosto / 22 settembre 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 agosto / 22 settembre 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 agosto / 22 settembre 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 agosto / 22 settembre 2008

Importo
Pagamento

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

N.ro

6809

6809

Data
Emiss.

17/10/2008

17/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA

BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA

Causale Pagamento

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 agosto / 22 settembre 2008

Liquidazione compensi collaboratori ufficio pit
6 periodo 23 agosto / 22 settembre 2008

Importo
Pagamento

 2.000,00

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 98.911,33
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA CARMELA
SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI
DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA
BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA
FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE
LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO
MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA CARMELA
SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI
DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA
BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA
FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE
LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO
03218610750 GIOVANNI PELLEGRINO STUDIO LEGALE
ASSOCIATO 
MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA CARMELA
SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA
BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA
MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA
FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE
LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO
MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA CARMELA

 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 5.567,90

 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

6809
6809
6809
6809
6809
6809
6809
6809
5676
5676
5676
5676
5676
5676
5676
5676
5501

5213
5213
5213
5213
5213
5213
5213
5213
5212

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendentec

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

2 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA
BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA
MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA
FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE
LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO
GLLNNA58A55L049K GALLONE ANNA MARIA
PCHLCN61B27L049T PICHIERRI LUCIANO
MNAGDU67M10F839Z MAIONE GUIDO
PRDFNC64S17E882J PRUDENZANO FRANCESCO

05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
97163520504 AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL. PP. 

 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00

 720,00
 1.680,00
 3.600,00
 3.600,00

 1.755,00
 3.140,00
 3.379,42
 3.545,62

 400,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2007

5212
5212
5212
5212
5212
5212
5212
4239
4238
4237
4236

1960
1959
1956
1955
3560

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Spese Generali

c

g

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Totali  79.167,90  0,00

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03218610750 GIOVANNI PELLEGRINO STUDIO LEGALE
ASSOCIATO 
GLLNNA58A55L049K GALLONE ANNA MARIA
PCHLCN61B27L049T PICHIERRI LUCIANO
MNAGDU67M10F839Z MAIONE GUIDO
PRDFNC64S17E882J PRUDENZANO FRANCESCO
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 
05866880726 PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 

 2.947,39

 180,00
 420,00
 900,00
 900,00
 351,00
 628,00
 592,00
 605,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

5501

4239
4238
4237
4236
1960
1959
1956
1955

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 12.220,04

 7.523,39

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

AUTORITÀ PER LA VIGILANZA SUI LL. PP. 

BROUSSARD ROSANNA

DONATELLI TATIANA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

GALLONE ANNA MARIA

GIOVANNI PELLEGRINO STUDIO LEGALE
ASSOCIATO 

LISI TOMMASO

MAIONE GUIDO

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

PICHIERRI LUCIANO

PRUDENZANO FRANCESCO

PUBLINFORMA S.A.S DI RIZZI FRANCESCO 

SERAFINO LUIGI

STRICCOLI DOMENICO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

97163520504

BRSRNN72E56L049I

DNTTTN72T49E205E

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

GLLNNA58A55L049K

03218610750

LSITMS80H26F027S

MNAGDU67M10F839Z

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

PCHLCN61B27L049T

PRDFNC64S17E882J

05866880726

SRFLGU66A11L049S

STRDNC72L15A225R

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 400,00

 10.000,00

 2.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 900,00

 8.515,29

 10.000,00

 4.500,00

 10.000,00

 10.000,00

 2.100,00

 4.500,00

 13.996,04

 10.000,00

 5.392,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 8.000,00

 0,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 900,00

 8.515,29

 8.000,00

 4.500,00

 8.000,00

 8.000,00

 2.100,00

 4.500,00

 13.996,04

 8.000,00

 0,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 122.303,83  98.911,33
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